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Sot me date 26.04.2007, perpara’meje noteres Gentiana Brati me zyre ne Rr. “At Gjergj
Fishta”, kulla nr.10, Tirane, prane Gjykates se Shkalles se Pare u paraqiten personalisht
palet e meposhteme kontraktuese :

SHITESI : ILIR LATIFI, i biri i Mujos i datelindjes 1978, banues ne Kamez me pasaporte
nr. Z 1008383 me zotesi te plote jurdidike per te vepruar me poshte i quajtur shitesi

BLERESI : ARJAN LATIFI, i biri [ Mujos I datelindjes 1970, banues ne Kamez me
pasaporte nr. Z 0162419 me zotesi te plote jurdidike per te vepruar me poshte i quajtur
bleres

Te dy palet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte vijon:

Duke marre parasysh miratimin e dhene nga Asamblejae ortakeve te shogerise “ARJEIL” nsh.p.k, persen
Jurdik, regjistruar ne gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane me Vendimin Nr.28729, me ane te Vednimit te
saj per shitjen e koutave Brenda ortakeve te shogerise, palet ne kete kontrate rane dakort me njera tietren
persaa me poshte vijon:

L. Shitesi eshte zoterues I 33.333% te Kapitalit themeltar te shoqgeriwse ne masen
33.333 leke, te cilat ia shet bleresit.

2. Bleresi pranon te bleje 33.333 % te koutave te kapitalit themeltar te shogerise
“ARJEIL”, ne masen prej 33.333 leke.

3. Shitesi e garanton bleresin se kuotat ge ai shet jane te lira nga cdo barre dhe
asnje I trete nuk ka pretendime mbi to.

4. Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe me depozitimin e saj ne regjistrin tregtar,
shitesi zhvishet nga pronesia mbi 33.333% ter kuotave te kapitalit themetltar te

shoqerise dhe kjo pronesi I kalon bleresit,

Kontrata ju lexohet paleve me ze te larte, ne baze te ligiit “Per Noterine” dhe si
degjohet, ato deklaruan se e kuptuan e pranojne dhe firmosin rregullisht me vullnetin
¢ lire dhe te plote. Une noteri e vertetoj ne baze te ligjit.
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Sot me date 26.64.2007, perpara tneje noteres Gentiana Brati me zyre ne Rr. “At Gjergj
Fishta”, kulla nr.10, Tirane, prane Gjykates se Shkalles se Pare u paragiten personalisht
palet e meposhteme kontrakfuese :

SHITESI : JETMIR LATIFL, i biri i Mujos i datelindjes 1972, banues ne Kamez me
pasaporte nr. Z 1105154 me zotesi te plote jurdidike per te vepruar me poshte i quajtur
shitesi

BLERESI : ARJAN LATIFI, i biri 1 Mujos [ datelindjes 1970, banues ne Kamez me
pasaporte nr. Z 0162419 me zotesi te plote jurdidike per te vepruar me poshte i quajtur
bleres

Te dy palet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte vijon:

Duke marre parasysh miratimin e dhene nga Asamblejae ortakeve te shogerise “ARJEIL™ nsh.p.k, person
jurdik, regjistruar ne gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane me Vendimin Nr.28729, me ane te Vednimit te
saj per shitjen ¢ koutave Brenda ortakeve te shoqerise, palet ne kete kontrate rane dakort me njera tjetren
persaa me poshte vijon:

1.  Shitesi eshte zoterues I 33.333% te Kapitalit themeltar te shoqeriwse ne masen
. 33.333 leke, te cilat ia shet bleresit,
2. Bleresi pranon te bleje 33.333 % te koutave te kapitalit themeltar te shogerise
“ARJEIL”, ne masen prej 33.333 leke.
3. Shitesi e garanton bleresin se kuotat ge ai shet jane te lira nga cdo barre dhe
asnje I trete nuk ka pretendime mbi to.

4. Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe me depozitimin e saj ne regjistrin tregtar,
shitesi zhvishet nga pronesia mbi 33.333% ter kuotave te kapitalit themeltar te

shogerise dhe kjo pronesi I kalon bleresit.

Kontrata ju lexohet paleve me ze te larte, ne baze te ligjit “Per Noterine” dhe si
degjohet, ato deklaruan se ¢ kuptuan e pranojne dhe firmosin rregullisht me vullnetin
¢ lire dhe te plote. Une noteri e vertetoj ne baze te ligjit.

SHITESI BLERESI
JETMIR LATIFI _ ARJAN LATIFY
el ﬂ/wtzjj ) -7
ﬁ / NOTER / | / % y
i . GENTIANA BRATI 7 /

[ ’




